ROYKEN & AROS JEGER OG FISKERFORENING
993325015

Balanserapport

Regnskapsar 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

EIENDELER

Omlgpsmidler
1501 Div. Tilgodehavene
1573 Forskudd. Jakt og viltstellutv.
1920 Driftskonto
1925 Kapitalkonto
1930 Fastrente innskudd

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)
2050 Disponibel egenkapital

Udisponert resultat
Udisponert resultat

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)
Gjeld
Kortsiktig gjeld
2990 Div. kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Saldo

Ved periodens start

24 456,00

1 000,00

56 089,56
341 967,13
1 096 875,85

1 520 388,54

1520 388,54

-1 031 479,71

0,00

-1 031 479,71
-25 125,00
-25 125,00

-1 056 604,71

463 783,83

Endring

-24 456,00
-1 000,00
37 997,14

-241 035,01
37 000,78

-191 493,09

-191 493,09

0,00

166 368,09

166 368,09

25 125,00

25 125,00
191 493,09

0,00

Ved periodens slutt

0,00

0,00

94 086,70
100 932,12
1133 876,63

1328 895,45

1328 895,45

-1 031 479,71

166 368,09

-865 111,62
0,00
0,00

-865 111,62

463 783,83

Utskrevet av Morten Viken 07.01.2026 14:44:55
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